
549810-2024 Page 1/8

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 549810-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Lampy i oprawy oświetleniowe – Wymiana opraw oświetleniowych na energooszczędne 
w Złotowie
OJ S 179/2024 13/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Złotów
E-mail: urzad@zlotow.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wymiana opraw oświetleniowych na energooszczędne w Złotowie
Opis: 1.1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja oświetlenia ulicznego w mieście Złotów 
(oświetlenie energooszczędne) poprzez wymianę istniejącego systemu oświetlenia drogowego 
na nowoczesne oprawy energooszczędne ze źródłami światła w technologii LED. Przedmiot 
zamówienie został podzielony na dwie części. Wykonawca może złożyć ofertę na realizację 
całego zamówienia lub złożyć ofertę na wybraną dowolną część/części przedmiotu 
zamówienia. 1.2. Przedmiotowe zamówienie realizowane jest przy udziale dofinansowania z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych na podstawie 
udzielonej przez Bank Gospodarstwa Krajowego Gminie Miasto Złotów wstępnej promesy nr 
Edycja9RP/2023/219/PolskiLad. 1.3. Zakres robót dla części nr 1 - przewidziany do realizacji 
obejmuje dostawę i wymianę / montaż istniejących opraw oświetleniowych na infrastrukturze 
stanowiącej własność Gminy Miasto Złotów na oprawy oświetleniowe ze źródłem światła LED 
na terenie Gminy Miasto Złotów w ilości 20 sztuki opraw, polegającej na dostawie i wymianie 
opraw oświetlenia ulicznego na oprawy LED. 1.4. Zakres robót dla części nr 2 -przewidziany 
do realizacji obejmuje dostawę i wymianę / montaż istniejących opraw oświetleniowych na 
infrastrukturze stanowiącej własność Enea Oświetlenie Spółka z o.o. na oprawy oświetleniowe 
ze źródłem światła LED na terenie Gminy Miasto Złotów w ilości 1325 sztuki opraw, 
polegającej na dostawie i wymianie opraw oświetlenia ulicznego na oprawy LED.
Identyfikator procedury: bce221b4-22b6-4ae4-95cf-22fb80be9fee
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45310000 Roboty instalacyjne elektryczne 50232000 
Usługi w zakresie konserwacji publicznych instalacji oświetleniowych i sygnalizatorów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: al. Piasta 1  
Miejscowość: Złotów

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/549810-2024
mailto:urzad@zlotow.pl


549810-2024 Page 2/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

Kod pocztowy: 77-400
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wymiana opraw oświetleniowych na energooszczędne w Złotowie - część 1
Opis: Zakres robót dla części nr 1 - przewidziany do realizacji obejmuje dostawę i wymianę / 
montaż istniejących opraw oświetleniowych na infrastrukturze stanowiącej własność Gminy 
Miasto Złotów na oprawy oświetleniowe ze źródłem światła LED na terenie Gminy Miasto 
Złotów w ilości 20 sztuki opraw, polegającej na dostawie i wymianie opraw oświetlenia 
ulicznego na oprawy LED.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego
50232110 Obsługa instalacji oświetlenia publicznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: al. Piasta 1  
Miejscowość: Złotów
Kod pocztowy: 77-400
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 150 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Kryterium kwalifikacji: Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa 
Nazwa: Wiedza i doświadczenie Opis: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w 
zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże, że w zakresie wiedzy i 
doświadczenia: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 



549810-2024 Page 3/8

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał (w przypadku dostaw 
okresowych również wykonuje) co najmniej trzy dostawy polegające na wymianie co najmniej 
150 pkt świetlnych oświetlenia ulicznego na LED, odpowiadają dostawą stanowiącym 
przedmiot zamówienia z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz 
załączeniem dokumentów potwierdzających że dostawy te zostały zrealizowane należycie. W 
celu potwierdzenia wykonanych lub wykonywanych dostaw wykonawca musi przedstawić 
wykaz tych dostaw wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu zamówienia, dat wykonania i 
podmiotów na rzecz których dostawy te zostały wykonane oraz dokumentów potwierdzających 
że zostały one wykonane należycie lub są wykonywane należycie. Rodzaj: Zdolność 
techniczna i zawodowa Nazwa: Potencjał kadrowy Opis: Zamawiający uzna, że Wykonawca 
spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże, że w zakresie 
potencjału kadrowego dysponuje lub będzie dysponował: a) co najmniej jedną osobą która 
będzie pełnić funkcję kierownika robót posiadającą uprawnienia do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych lub posiadającą inne uprawnienia odpowiadające powyższym, wydane 
na podstawie przepisów obowiązujących w czasie wydania uprawnień, b) co najmniej jedną 
osobą - posiadającą świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją 
urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji E do 1 kV wystawione przez uprawniony 
organ. Podstawy wykluczenia znajdują się w SWZ.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia - 60 % 1) Przyjmuje się, że 1 % = 1 
pkt. i tak zostanie przeliczona liczba punktów w kryterium cena, 2) Cena (im niższa cena 
brutto, tym wyższa ilość punktów w skali 60 punktowej, pozostałe proporcjonalnie mniej), 3) 
Ocena ofert będzie dokonana wg następującej zasady: C - kryterium ceny Cn - najniższa 
oferowana cena brutto spośród ważnych ofert Cb - cena brutto oferty badanej C = Cn x 60/Cb 
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Wydłużenie okresu udzielonej gwarancji na wykonane usługi, dostawy i roboty objęte 
przedmiotowym zamówieniem - 40% 1) Ocena ofert będzie dokonana w oparciu o 
oświadczenie wykonawcy złożone w druku oferty. Zamawiający informuje, że okres gwarancji 
musi się mieścić w przedziale od 60 do 84 miesięcy. Wykonawca, który zaproponuje 
wymagany przez zamawiającego 36-miesięczny okres gwarancji otrzyma 0 punktów, 
Wykonawca, który zaproponuje termin gwarancji dłuższy niż 84 miesiące otrzyma ilość 
punktów, jak dla okresu 84-miesięcznego. Oferta wykonawcy, który nie zaproponuje żadnego 
okresu gwarancji lub okres gwarancji krótszy niż 60 miesięcy będzie odrzucona, jako 
niezgodna z warunkami zamówienia. 2) Ocena ofert będzie dokonana wg następującej 
zasady: - za wydłużenie okresu gwarancji o 12 miesięcy – Wykonawca otrzyma 20 pkt - za 
wydłużenie okresu gwarancji o 24 miesiące – Wykonawca otrzyma 40 pkt. Waga (wartość 
punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zlotow

https://platformazakupowa.pl/pn/zlotow


549810-2024 Page 4/8

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zlotow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 14/10/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia treści SWZ na stronie internetowej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Wymiana opraw oświetleniowych na energooszczędne w Złotowie - część 2
Opis: Zakres robót dla części nr 2 -przewidziany do realizacji obejmuje dostawę i wymianę / 
montaż istniejących opraw oświetleniowych na infrastrukturze stanowiącej własność Enea 
Oświetlenie Spółka z o.o. na oprawy oświetleniowe ze źródłem światła LED na terenie Gminy 
Miasto Złotów w ilości 1325 sztuki opraw, polegającej na dostawie i wymianie opraw 
oświetlenia ulicznego na oprawy LED.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego
50232110 Obsługa instalacji oświetlenia publicznego

Miejsce realizacji

https://platformazakupowa.pl/pn/zlotow


549810-2024 Page 5/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Adres pocztowy: al. Piasta 1  
Miejscowość: Złotów
Kod pocztowy: 77-400
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 150 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Kryterium: Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa Nazwa: Wiedza i 
doświadczenie Opis: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie 
zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże, że w zakresie wiedzy i doświadczenia: a) 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał co najmniej jedną usługę polegającą na 
dostawie wraz z montażem oświetlenia ulicznego (co najmniej 50 opraw) potwierdzone 
dowodami określającymi, czy te dostawy zostały zrealizowane należycie, lub b) w okresie 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy, w tym okresie wykonał co najmniej 1 robotę polegającą na budowie oświetlenia 
ulicznego (co najmniej 200 m), potwierdzoną dowodami określającymi, czy te roboty zostały 
zrealizowane należycie, Kryterium: Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa Nazwa: 
Potencjał kadrowy Opis: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie 
zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże, że w zakresie potencjału kadrowego 
dysponuje lub będzie dysponował: a) co najmniej jedną osobą która będzie pełnić funkcję 
kierownika robót posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych lub posiadającą inne uprawnienia odpowiadające powyższym, wydane 
na podstawie przepisów obowiązujących w

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia - 60 % 1) Przyjmuje się, że 1 % = 1 
pkt. i tak zostanie przeliczona liczba punktów w kryterium cena, 2) Cena (im niższa cena 
brutto, tym wyższa ilość punktów w skali 60 punktowej, pozostałe proporcjonalnie mniej), 3) 
Ocena ofert będzie dokonana wg następującej zasady: C - kryterium ceny Cn - najniższa 
oferowana cena brutto spośród ważnych ofert Cb - cena brutto oferty badanej C = Cn x 60/Cb 
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Wydłużenie okresu udzielonej gwarancji na wykonane usługi, dostawy i roboty objęte 
przedmiotowym zamówieniem - 40% 1) Ocena ofert będzie dokonana w oparciu o 
oświadczenie wykonawcy złożone w druku oferty. Zamawiający informuje, że okres gwarancji 



549810-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

musi się mieścić w przedziale od 60 do 84 miesięcy. Wykonawca, który zaproponuje 
wymagany przez zamawiającego 36-miesięczny okres gwarancji otrzyma 0 punktów, 
Wykonawca, który zaproponuje termin gwarancji dłuższy niż 84 miesiące otrzyma ilość 
punktów, jak dla okresu 84-miesięcznego. Oferta wykonawcy, który nie zaproponuje żadnego 
okresu gwarancji lub okres gwarancji krótszy niż 60 miesięcy będzie odrzucona, jako 
niezgodna z warunkami zamówienia. 2) Ocena ofert będzie dokonana wg następującej 
zasady: - za wydłużenie okresu gwarancji o 12 miesięcy – Wykonawca otrzyma 20 pkt - za 
wydłużenie okresu gwarancji o 24 miesiące – Wykonawca otrzyma 40 pkt. Waga (wartość 
punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zlotow

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zlotow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 14/10/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia treści SWZ na stronie internetowej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

https://platformazakupowa.pl/pn/zlotow
https://platformazakupowa.pl/pn/zlotow


549810-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Złotów
Numer rejestracyjny: 7671669426
Adres pocztowy: al. Piasta 1  
Miejscowość: Złotów
Kod pocztowy: 77-400
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Urząd Miejski w Złotowie, 
al. Piasta 1, 77-400 Złotów
E-mail: urzad@zlotow.pl
Telefon: +48672632640
Faks: +48 672650025
Adres strony internetowej: http://www.zlotow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.zlotow.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zlotow
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

mailto:urzad@zlotow.pl
http://www.zlotow.pl
http://www.zlotow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zlotow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


549810-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2d34d5f9-9f7e-40de-b8a2-1ceac71bbb59 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 12/09/2024 11:55:21 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 549810-2024
Numer wydania Dz.U. S: 179/2024
Data publikacji: 13/09/2024


